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Schweizerischer Laufhunde-Club SLC

Regionalgruppe Graubiinden

Priifungsresultate Unterengadin - Priifungsjagen 2022

Samstag 06. August 2022 - Unterengadin

Name des Hundes
Nome del Cane

Hania vom Spiertossen
lago Runggaletsch

Mia Léwenhof

Daika da la Spinatscha
Ciro von Clus

Kaja v. Runggaletsch

Varietat/Geschlacht
Razza/Sesso
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L/H
B/H
L/R
JH

Sonntag 07. August 2022 - Unterengadin

Name des Hundes
Nome del Cane

Chila von der Hasenbracke
Saisa de Champ Ferret
Dana Horde du Bois Noir
Luna Léwenhof

Mia Lowenhof

Laska Closel de la Cure
Bali von Clus

Varietat/Geschlacht
Razza/Sesso
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-
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JH
JIH
L/H
L/H
JH
L/R

Name des Hundefihrers / Wohnort
Nome del Canettiere / domicilio

Isepponi llario, 7746 Le Prese
Ungerer Ivo, 1-39040 Laurein
Duschén Leo, 7530 Zernez

Rissi Arno J., 7270 Davos Platz
Cadonau Jachen Andri, 7551 Ftan
Enkerli Silvio, 7413 Firstenaubruck

Name des Hundefihrers / Wohnort
Nome del Canettiere / domicilio

Gadient Robert, 7013 Domat-Ems
Alini Gian-Reto, 7550 Scuol
Gadient Reto, 7204 Untervaz
Brunner Martin, 1-39010 Tscherms
Duschén Leo, 7530 Zernez

Platz Conrad, 7430 Thusis
Christoffel Reto, 7524 Zuoz

Total

126
121
107
96
87
78

Total

138
136
136
133
131
116
91

Klassierung Preis

Klassierung Preis

1. Preis = 120-140 Punkte
2. Preis = 95-119 Punkte
3. Preis = 70-94 Punkte

Wanderpreis

Zinnkanne gestiftet von Schreiber Christian
Zinnkanne gestiftet von Enkerli Silvio

Zinnkanne gestiftet von Hotel Arnica Scuol

Wanderpreis

Zinnkanne gestiftet von Duschén Marino
Zinnteller gestiftet von Isenring Emil

Zinnkanne gestiftet von Angerer Beat



